41114P  CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - 1d. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°78/2019

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

PROTOCOL°  Na 	i2o
3-V HS  —IQ 	J2O

O Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentai
vigentes, Indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, DD. Elso
Machado Silveira, no sentido de que seja feita a  reform
necessária, bem como a adequação e a compra de equipamentos par
o Conselho Tutelar.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a indicação, pensando em oferecer melhore
condições de trabalho aos conselhos tutelares, até mesm •
computadores e impressoras que se fazem necessários para
desenvolvimento das ações.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero  Lopes", em 09 d
outubro de 2019.

GUSTAVO DE OLIVEIASIQI
Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

•

	Page 1